orr M. Bamtanka JHonarok 3
JI0 pillIeHHsI MiChKOT pajin
Big mororo 2025 p. Ne

3minu 10 posnoxiny
BHIATKIB G1okeTy Bam KOi MiCbKOI TepHTOpiabHOI rpoMaan Ha 2025 pik

1450200000
(xon1 GrowKery)

Koa Trmosoi Baraibuuii hon CriemiasbHuit Gon

Koxn

. - Haii TONIOBHOTO Kourris 3 HUX 3 HUX
DynxuionatbHON

MICIEBOrO GIOIKCTY/BIIMOBIAATEHOrO BHKOHABILS,
HaiiMeHyBaHHs GIOILKETHOT porpamu 3rixo 3 THioBow KOMyHaJIbHi Y TOMY "HCITi BUJIATKH KOMyHaJIbHi
YCbOro BM/IATKH CIIOKHBAHHS . BUJIATKH PO3BUTKY yeboro .

omiata mpani TIOCITYTH Ta OGIOJUKET PO3BHTKY | CIIOXKMBaHHA | OmUIaTa mpaii| TOCTYTH Ta

€HEProHocii €eHeproHocii

Ko Tporpaoi nporpamHoi
Knacndixarii Knacndixanii .
; ! xnacndikauii

BHIATKIB Ta BUJIATKIB T N
BHIATKIB T2 S N
KPETUTYBaHHS KPCIUTYBAHHA TPOrpaMHOI0 KIacH(iKaIicio BUIATKIB Ta KPEIMTYBAHHS

. p . Kpe/MTYBaHHs N -
Micuesoro Grozukety Micuesoro Micueroro Grojpkery

Gromwkety
Gromxety

BHJIATKH PO3BUTKY

Pazom

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0100000 BamTanceka micbka paga

0110000 Bamranceka micbka paga

0112010 2010 0731 Bararonpodinera crationapua MeaHa 294 610 294 610 294 610

JIOTIOMOTa HACCNICHHIO

294 610

0113000 Couianbuuii 3aXucT T2 conianbne 245720 245720 201 410 - - - - -

3abe3neyeH st

245720

0113104 3104 1020 3abe3ricucHHA COiILHHMH MOCIYTaMH 33 - 11591287 | - 11591287 | - 8287041 [ - 635950 - 469 200 - 469200 | - 45200
MicIieM IPOXKHBAHHS TPOMAJIAH, SIKi HE 31aTHI
JI0 caMOOOCITYrOBYBaHHS y 3B"A3KY 3 TIOXHIUM
BiKOM, XBOPOOOIO, iHBAJTIHICTIO

12 060 487

0113121 3121 1040 VTpumanns Ta 3a0e3neueHs JisnbHoCTi 11591 287 11591287 8287 041 635950 469 200 469 200 45200

LEHTPIB COIIANBHUX CITYKO

12 060 487

0113193 3193 1030 3abesreuenns AismbHOCTI (axiBuis i3 245720 245 720 201410
CyNpOBOJly BETepaHiB Bilinu Ta
JieMo0ini3oBanKX 0ci0 Ta OKpeMi 3aX0/H 3
MIATPUMKH 0Ci0, SIKi 3aXUILAIH HE3AICKHICTD,
CyBEpPEHITET Ta TePUTOPIaibHY LUIICHICTE
Vkpaiun

245720

B TOMY YHCIIi 3a PaXyHOK CyOBeHIT 3 245720 245720 201410
JICPKABHOTO OIOIIKETY

245720

0116013 6013 0620 3abesnevenns isbHOCTI BOOMPOBIAHO- 371 000 371 000 530 000 530 000 530 000

KaHai3aLiiiHOro rocnojapcTsa

901 000

0117330 7330 0443 Bynisnnurso 1 inumix 06'exTis KomynanbHoi 954 680 954 680 954 680

BITACHOCTI

954 680

0118110 8110 0320 3axou i3 3anobiranHs Ta TiKBijauii HaI3BUYARHIX - 140 000 140 000 140 000

cuTyaniii Ta HaCHiAKIB cTHXiiiHOrO MIHMXa

140 000

0119800 9800 0180 CyOBeHList 3 MiCLIEBOTO GIOIIKETY JepKaBHOMY 7 500 000 2 500 000 - - 5 000 000
GIOLKETY Ha BHKOHAHHSI IPOrPaM COLialbHO-
CKOHOMIYHOTO PO3BHTKY PEriOHiB

7 500 000

B TOMY 4HCIIi:

BHKOHABEIb IPOrpamu: ['0JIOBHE ympaBITiHHs 1 000 000 500 000 500 000
HauionansHoi nominii B MukomnaiBehKiii obmacti
(TOKpaIIeHHs MaTepiabHO-TEXHIYHOTO
3abe3neueHs)

1 000 000

BHKOHaBeLlb IIPOIPAMH : BiiicbKOBA 4aCTHHA 1 000 000 500 000 500 000
AOXXXX (s MOKpaleHHs MaTepiaibHo-
TEXHIYHOro 3a0e3reueHHsl BiliCbKOBOI YaCTHHM)

1000 000

BHKOHABeIlb IIPOIPAMH : BiiicbKOBA 4aCTHHA 500 000 500 000
AXXXX (151 moKpalleHHs MaTepiabHO-
TEXHIYHOro 3a0e3reueH st BiliCbKOBOI YaCTHHM)

500 000

BHKOHABEIlb POrPaMH : BiliCbKOBa YacTHHA 1 000 000 1 000 000
AXXXXX (m1st TOKpAIICHHs MaTepiaTbHO-
TEXHIYHOTO 3a6e3MeyeH s BiliCbKOBOI JaCTHHIT)

1 000 000

BHKOHABEIlb MIPOrPaMH : BificbKOBa YacTHHA 1 000 000 1 000 000
AXXXXX (mn1s moKpalieHHs MaTepiaibHo-
TEXHIYHOro0 3a6e3MeueHHs BiliChKOBOI YaCTHHM)

1 000 000
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Kon Tporpawroi
Knacdixauii
BHATKiB Ta
KPeUTYBAHHs
micuenoro Giomiery

Koz Tunosoi
nporpamuoi
wnacudixauii
BHIATKIB Ta
KPEHTYBaHHs
MicrieBoro
Gromkery

Kon
DynxuionaBHOT
Knacnixanii
BHJATKIB T
KpeIHTyBaHHs
Bromkety

SaranbHuii GoHx

CrenianbHuii pon

Haiiveny ronosroro

MiCIEBOrO GI0/KeTY/BiIIOBI JaTbHOr0 BHKOHABILSA,

Kourrin

naiivienyBanis GIouKeTHOT nporpami 3rino 3 THTIOBOIO
NPOrpaMHOI0 KiTacH()iKalliero BUIATKIB Ta KPEIUTYBAHHS
wicneBoro romkeTy

YChOro

BUJIATKA CIIOKUBAHHS

3 HUX

omiara npaui

KOMyHaJIbHi
HOCITYTH Ta
€HEProHocii

BUJIATKH PO3BHTKY

YCBOro

y TOMy 4Hci
GIOJKET PO3BHTKY

3 HUX

BHJIATKH
CIOKHUBAHHS

omiara mpaui

KOMYHaJIbHI
MOCITYTH Ta
eHeproHocii

BUJIATKA PO3BUTKY

Pazom

2

3

4

5

6

8

10

14

16

BHKOHABEIlb MPOrpaMH : BilichKOBa YacTHHA
AXXXXX (mns mokpaleHHs MaTepiaibHo-
TEXHIYHOr0 3a0e3MeUCHHs BiliChKOBOI YaCTHHM)

1000 000

1 000 000

1000 000

BHKOHABCIIb IPOTPaMH : BilichkoBa yacTHHA
AOXXXXX (m1s MOKpameHHs MaTepialbHO-
TEXHIYHOr0 3a0e3MeUCHHs BiliChKOBOI YaCTHHM)

1 000 000

1 000 000

1.000 000

BHKOHABCIIb IPOTPaMH : BilfchkoBa yacTHHA
AXXXXX (Ha 3aKymiBIIO MaTepialbHHX
LiHHOCTEH Ta TEXHIYHHX 3acobiB BilichKOBiH
yactuHi A4794 nyis 3a6e3reucH s HaralbHUX
moTpe® MpH MpoBe/icHHi GoioBUX Ailf Ta MpH
BHUKOHaHHi OOHOBHX 3aB/aHb)

1 000 000

1 000 000

1.000 000

Pazom

8116 720

3116 720

201 410

5000 000

1919 290

1919 290

1919 290

10 036 010

0600000

Binain oceiTi, Mooai Ta cnopty
BHKOHABYOro Komitery Bamrancekoi
MichKoi panu

0610000

Bitia ocBitn, Mosiozi Ta ciopty
BHKOHABY0I0 KoMiTery Bamrancbkoi
MicbKOI pajn

0611000

Ocsita

7758 181

7758 181

2714 450

14 686 340

13732 140

954 200

13732 140

22444 521

0611010

1010

0910

HapanHs ZOMIKUTEHOT OCBITH

199 700

199 700

199 700

0611021

1021

0921

Hamauns ~ 3aranpHOi  cepemHBOi  OCBITH
3aKIaJlaMH  3aralbHOi CePelHBOI OCBITH 3a
PaxyHOK KOIITiB MiCIICBOr0 GIOIKETY

4246 881

4246 881

442 257

442257

442257

4689 138

0611183

1183

0990

CriBdinancyBaHHs 3aXOJiB, IO peasizyrOThes
3a paXyHOK cyOBeHIi 3 JepxaBHOro GloKeTy
MicreBHM Gropkeram Ha peasizaiiio
nyOniyHOro  iHBECTHMILIHHOrO  mHpoekTy — Ha

SKICHOI, Cy i Ta JOCTYIHOI|
3araibHOl cepenHboi ocitH «HoBa ykpaiHchka
KONy

84 534

84 534

84 534

84534

0611184

1184

0990

BukoHaHHS ~ 3aXOMiB,  CNPAMOBAHMX  Ha
peanizariio my6TigHOro iHBecTHILiiTHOrO
TIPOEKTY Ha 3a0e3MeUeHHs SKICHOI, CydacHoi Ta
JIOCTYMHOI 3araimbHOI cepennboi oceitn «Hosa
YKpaiHChKa MIKOTa»

760 800

760 800

760 800

760 800

0611200

1200

0990

TpoBesienns (HafaHHs) 10AATKOBAX MCHXOJIOTO!
TearOriaHIX
3aHATh (MTOCTYT) 3a paxyHOK cyOBeHmii 3
JIEpKaBHOTO OIOJUKETY MicIeBHM GrojukeTaM Ha
HaJ@HHS  JePKaBHOI MIITPUMKH ocobam 3
0COOIMBHMH OCBITHIMH ITOTpeGaMu

i KOpEKIIiifHO - pPO3BHTKOBHX

144 800

144 800

118 700

144 800

0611300

0990

ByniBHULTBO-1 OCBITHIX YCTaHOB Ta 3aKiaiB

8793576

8793576

8793576

8793576

0611310

0990

Peasnizanisi mpoekTiB (3aX0AiB) 3 BIIHOBJICHHS.
OCBiTHIX
TIONIKO/UKEHNX/3HHUIIIEHNX BHACTIIOK 30pOitHOi|
arpecii, 3a paxyHOK KOIITIB MICIIeBHX GIOUKETiB

YCTaHOB Ta 3aKITaiB,

3650973

3650973

3650973

3650973

0611403

1403

0990

3abesrieyeHHs: XapuyBaHHs Y4HIB [10YaTKOBHX
KIJIaciB 3aKJIajliB 3arajbHOI CepeHbOI OCBITH 3a.
PaxyHOK CyOBeHLIil 3 JepikaBHOro OGlokeTy
MicLeBuM OroKeTaM

667 600

667 600

667 600

0611600

1600

0990

3nilficHeHHs aomar nefaroriyHumM
npauiBHUKaM 3aKJIaiB 3arajibHOI CePeIHbO|
OCBITH 3a paxXyHOK CyOBEHLIi 3 JepKaBHOro
Oro/pKeTy MicLeBUM Gro/pKeTaM

3166 800

3166 800

2595750

3166 800
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SaranbHuii GoHx

CrenianbHuii pon

Koz Tunosoi K
Kon IMporpammoi nporpamMHol ~on . Haiimeny TOOBHOTO KOLITIB 3 HUX 3 HUX
Knacudixanii nacudixauii Oyniuionaiiot MICIEBOrO Gl0/1eTy/Bi OB AABHOO BUKOHABLLS,
! ; xnacndixauii - ° N . . .
BHIATKIB Ta BHIATKIB Ta BUATKIB T2 HaiiMenyBans GlopKeTHOT nporpamu 3riano 3 Tunosoo ehoro BUATKH CIIOKHBAHHS KOMYHaJIbH1 BIIATKH DO3BHTK CBOTO Yy TOMY 4HuCIIl BHJIATKHA KOMYHaJIbH1 BUTATKH DO3BUTK Pazom
 KpeauTyBauis KpeJMTyBAHS wpemmysams | [POPAMHOI0 knacubikallieio BUATKIB Ta KpENTYBAHHS ¥ & omara mpaui HOCITYTH Ta . p Y 4 GIO/KET PO3BUTKY |  CIOXHBAHHS | OILIATA Npaui| mocmyrs a . P 4
MiciieBoro Glowkery wicuesoro Sromery MicueBoro Giomkery erepromocii erepronocii
Gromukety
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611700 1700 0990 BukoHaHHs 3aXOMiB 3a paXyHOK CyOBEHIIl 3.
JIep’KaBHOTO OIOJDKETY MicleBHM OrODKEeTaM Ha!
TIOKpAIIEHHs  SIKOCTi Taps4oro  XapdyBaHHS - 286 600 286 600 286 600
YUHIB MOYATKOBHX KIIAciB 3aKIajiB 3arajibHOIl
CepE/IHBOI OCBITH
Pazom 7758 181 7758 181 2714 450 - - 14 686 340 13 732 140 954 200 - - 13 732 140 22444 521
Beboro 15 874 901 10 874 901 2915 860 - 5000 000 16 605 630 15 651 430 954 200 - - 15 651 430 32 480 531
Y TOMY 4HCITi BHATKH 33 PaXyHOK IiTbOBUX
CcyBBeHILiii 3 IEPKABHOTO GIOITKETY 3557320 3557320 2915 860 - - 1715 000 760 800 954 200 - - 760 800 5272320
3 HUX!
3a paXyHOK 3aJIMLIKY KOLLlTiB, 110 YTBOPHBCS Ha
104aTOK OIO/DKETHOrO 1epioy (3aIMIoK
KOIUTIB GIOUKETY MiChKOT TepHTOPialbHOT 954200 954200 - - - 954200
rpomau cranoM Ha 01.01.2025 poky)

Csirsana €BJOLIEHKO

3aCTyNHUK MiCHKOI0 r0JI0BH 3 THTAHDb Jis/ILHOCTI BAKOHAHBYMX OPIaHiB paau




